
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 23:45:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 43/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 28.990,44
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E HARDWARES
EM GERAL, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E HARDWARES
EM GERAL, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Baixar

18/09/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO NO PNCP Baixar

18/09/2025 00:00:00Homologação Baixar

15/09/2025 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/pprestacao-de-servico-de-reparo-e-manutencao-de-computadores-e-hardwares-em-geral-a-fim-de-suprir-as-necessidades-da-camara-municipal-de-olimpiap/
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b896a080a62a0bfd0c0acb9048831125.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b6454a340edc5f2917e613e08c7282.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c8b767fb8e0a680f7f4cc40a69438c.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e707b3689c97177986b89ac423a21aca.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Baixar

04/09/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO PNCP Baixar

04/09/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA Baixar

04/09/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2025 21.870.... 22/09/2025 22/09/2026 R$ 19.800,00 Visualizar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84ed12d59094586da9f47a0bc38f9b34.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54bd23aade87a0c400b9618b50367f90.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b25e352d95765b60c2af7d3bdab352f3.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca5a8b7d13fb35546424b3910d802444.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/contrato/detalhe/66

